

## Pachet papetarie

I.D.: 81431718

---

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.746,45 RON - 1.746,45 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare fara tva 1 Dosar din carton alb plic Forster BUC 50 0.7 35 2 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenserBUC 30 11.56 346.8 3 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 30 10.95 328.5 4 Hartie copiator A4 500 coli/top Top 30 18.9 567 5 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set SET 3 11.25 33.75 6 Bon consum A5 100 file BUC 5 6.8 34 7 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/2 Austral Buc 100 1.9 190 8 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 2 12.5 25 9 Foi parcurs persoane A4 fata/verso 100 file BUC 10 12.6 126 10 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file BUC 5 12.08 60.4 Valoare fara t.v.a. = 1746.45 Lei

---